長　与　町　長　様

下記のとおり請求申し上げます。 令和　　年　　月　　日

印

日

　　上記金額領収致しました

　　令和 　　　年　　　月 　　　日 印

発行責任者及び担当者

・発行責任者

・担当者

附　　記

請　求　兼　領　収　書

住　所

　合　計　 氏　名

月 摘　　　　　　　　　要 数　　　量 単　　価 金　　　　額

入札保証金 1

銀　　行

銀行名 金庫・組合
振込先

支店

書 氏　名

収

口座
番号

普
当
貯

名　義
カ タ カ ナ

領
収　入

長 与 町 会 計 管 理 者 様
住　所

電話番号

電話番号

印　紙

長　与　町　長　様

下記のとおり請求申し上げます。 令和8年2月2日

印

日

000

　　上記金額領収致しました

　　令和 　　　年　　　月 　　　日 印

発行責任者及び担当者

・発行責任者 095-883-1111

・担当者 095-883-1111

附　　記

請　求　兼　領　収　書

住　所 西彼杵郡長与町嬉里郷659番地1

　合　計　 ¥814,000 氏　名 長与　太郎

月 摘　　　　　　　　　要 数　　　量 単　　価 金　　　　額

入札保証金（55街区5） 1 814

振込先
長与

銀　　行
長与 支店

銀行名 金庫・組合

口座
番号

普
当
貯

1234567 名　義
カ タ カ ナ

長与
ナガヨ

　太郎
タロウ

〇〇　〇〇 電話番号

領
収　入

長 与 町 会 計 管 理 者 様
住　所

収

△△　△△ 電話番号

印　紙
書 氏　名